[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	31
	»
	03.
	2021г.  №
	83

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 10.05.2018г № 117 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского городского поселения»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 N294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства Ивановской области от 09.11.2011 N403-п "Об утверждении порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в муниципальных образованиях Ивановской области", Уставом Комсомольского муниципального района Администрация Комсомольского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 10.05.2018г № 117 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского городского поселения»» следующие изменения:
1.1. Первый абзац пункта 3.2.29 административного регламента "Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Комсомольского городского поселения» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Васину И.Б.
Глава Комсомольского
муниципального района:                                                         О.В. Бузулуцкая